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Ftesé pér Oferté

Shogata e Kontabilistéve t¢ Certifikuar dhe Auditoréve t& Kosovés (SHKCAK), 1 fton
shtépité botuese dhe shtypshkronjat qé té ofertojné pér tenderin me titull:

“Shtypja e librave/teksteve dhe materialeve mésimore” me numér reference:
ShKCAK - 01/2020

Kushtet minimale pér kualifikim jané:
1. Certifikata e biznesit;
2. Informata pér biznesin ¢ cilén Operatori Ekonomik e ushtron;
3. Mostér t& njé libri & shtypur
Cmimet duhet t& jené té cekura pér fage dhe né ¢mim t€ pérfshihet edhe TVSH.

Informata tjera dhe Dokumentet e Ofertés mund té kérkohen né e-mail adresén:
info@scaak.org ose né zyret e Shoqatés.

Lutemi qé t& gjitha pyetjet tuaja ti adresoni me shkrim né adresén elektronike.

Ofertat e mbyllura né pliko, t¢ drejtuara pér zyren e Administratés — ShKCAK, té
dorézohen né Zyren e ShKCAK |, Rr. “Sylejman Vokshi” Nr. 50, Prishting, mé s¢ voni
deri me daté, 04/12/2020, ora 16:00.

Shoqata e Kontabilistéve té Certifikuar dhe Auditoréve té Kosovés
Adresa: Rr. Sylejman Vokshi nr. 50, kati I/1

Prishting, Kosové

Pér: Zyrtarin e Prokurimit

E-mail: info@scaak.org




